
令和 4 年 11 月 21 日 

 

関係各位 

 

社会福祉法人 藤の園 

理事長  阿部 アイ子 

月形藤の園 養護部・特養部 

園 長  保坂 昌知 

 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（第 2 報） 

 

平素より格別のご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

このたび、月形藤の園で新型コロナウイルス感染症の陽性が判明いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。皆様には大変なご不安とご心配をお

掛けしておりますことを心よりお詫び申し上げます。 

今後は岩見沢保健所及び関係機関の指導の下、感染拡大防止対策を徹底し、利

用者、職員の安全安心を最優先とし、サービス提供に取り組んで参りますので、

ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

令和 4 年 11 月 21 日  利用者 41 名、職員 13 名 

 

以上 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

社会福祉法人 藤の園 

月形藤の園 

担当者：井澤 

電 話：0126-53-2214 


